
   

    
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 
501 01 Hradec Králové 

 
 

    
    

 Naše zn. 8135/2021-SŽ-OŘ HKR-NPI  
Listů/příloh 3/0  
   
Vyřizuje Markéta Suchá  
Telefon +420 972 341 297  
Mobil +420 602 135 205  
E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  
    
Datum 28. dubna 2021   
    
    
    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 4 
k veřejné zakázce – 64021018 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 
vysvětlení zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 
 
Opravy a údržba skalních zářezů u ST 2021 - 2022 
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
V zadávací dokumentaci ve formuláři pro nacenění „Díl 4 Položkový soupis prací 
s výkazem výměr“ chybí množství položek typů ocelových sití pro stabilizaci skal. 
 
Jedná se o standartní položky, obsažené v systému ÚRS, které svojí aplikací dokonale 
odpovídají předmětu zakázky. Konkrétně se jedná o následující položky: 
 

E-ZAK 



   
 

2/2    
 

 
 
Předpokládáme, že se jedná o opomenutí projektanta a žádáme zadavatele o vysvětlení 
absence těchto položek. Zároveň žádáme zadavatele o jejich doplnění tak, aby nebyli ze 
soutěže vylučování výrobci materiálu a zadání soutěže nesměřovalo k jednomu 
dodavateli a nevzbuzovalo důvodné podezření z pletichy. 
 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 
Zadavatel provedl zhodnocení a konzultaci rozsahu Dílu 4 Zadávací dokumentace s 
odbornými složkami zadavatele a má za to, že rozsah Dílu 4 Zadávací dokumentace je 
dostatečný pro předpokládané plnění předmětu výše uvedené veřejné zakázky. 
 
 
 
Zadavatel zároveň mění článek 8.1 Výzvy – LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, který 
nově zní: 
 
8.1 Lhůta pro podání nabídek končí dne 4. 5. 2021 v 8:00 hodin. 

 
Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 
 
 
V Hradci Králové 

elektronicky podepsáno 
Ing. Petr Vodička 
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1472801

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 77ce6063-cba8-4f5b-82c3-d9be3385dc81

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.04.2021 11:47:00


		2021-04-28T09:47:21+0000


		2021-04-28T11:59:23+0200
	Ing. Jan Jirowetz f176fce06dae3b7522fa37dd160dac841db8086a


		2021-04-28T16:59:32+0200
	Ing. Petr Vodička 1315c3b23e8ae86bd4f43544f7c9f99afb102938




